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FEDERACION CHILENA DE HOCKEY Y PATINAJE
COMISION NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO
2? FECHA CLASIFICATORIA IQUIQUE 06 — oy -08

RESULTADOS
FIGURAS

FIG MINI INFANTIL * Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name Nation Points M.V. Rule 1
RENATA AGUSTINA PRESICIO 53.100 3.0 1
BORBARAN ESPINOZA
ANTONIA ALVAREZ PUCARA 46.100 2.0 2
MONTALBETTI
aNGIALYN ARAYA EELQUI 46.000 1.0 3
MARTINA QUEZADA PUCARA 43.300 0.0 4
QUEZADA

FIG INFANTIL « Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias
Name Nation Points M.V. Rule 1
jia qi yiu bermudez Katari 73.000 5.0 1
isabela flores campillay katari 70.400 4.0 2
emilia del pino alfaro Catolica 57.900 3.0 3
magdalena torrijo Eelqui 52.600 2.0 4
alejandra arteaga suazo Catolica 44600 1.0 5
constanza valenzuela lanau Catolica 41400 0.0 6

FIG CADETE * Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias
Name Nation Points M.V. Rule 1
javiera valentina henriquez  Presicio 72.800 3.0 1
contreras
isidora carrasco leyton san migu 72400 2.0 2
catalina daniela fuente Sda 66.900 1.0 3
ciocca
constanza flores sandoval ~ Catolica 65.500 0.0 4
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FEDERACION CHILENA DE HOCKEY Y PATINAJE
COMISION NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO
2? FECHA CLASIFICATORIA IQUIQUE 06 — oy -08

FIG JUNIOR ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name

valentina diaz

mariana guajardo herrera
camila Figueroa

valentina ignacia fernandez
cuevas

anastassia pifia

micaela gonzalez

valentina carrasco

Nation Points M.V. Rule 1
Smiguel 58.600 6.0 1
pucara 55.500 5.0 3
Cristal 55.200 3.5 7a 4
Llanosub 55.000 3.5 7a 2
Sjoaquin 51.500 2.0 5
Pucara 46.500 1.0 6
Smiguel 44600 0.0 7

FIG SENIOR ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name
katia canales montenegro
javiera vasquez

Nation Points M.V. Rule 1
kifierun 61.100 1.0 1
san migu 54.500 0.0 2

LIBRE

LIBRE MINI INFANTIL ¢ Result Short Programme / Resultado Programa Corto

Name

NABU ARIAS

RENATA AGUSTINA
BORBARAN ESPINOZA
GIANELLA RAMOS BARDI
aNGIALYN ARAYA
ANTONIA ALVAREZ
MONTALBETTI
ANTONELLA ARAYA
MARTINA QUEZADA
QUEZADA

MILENA GARCIA

Nation Points M.V. Rule 1
SMIGUEL 39.300 7.0 1
PRESICIO 38.200 6.0 2
IQUIQUE 37100 5.0 3
EELQUI 34800 4.0 5
PUCARA 34500 3.0 4
STADIO 31100 20 6
PUCARA 27300 1.0 7
STADIO 22500 0.0 8
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FEDERACION CHILENA DE HOCKEY Y PATINAJE
COMISION NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO
2? FECHA CLASIFICATORIA IQUIQUE 06 — oy -08

LIBRE INFANTIL « Result Free (Short and Long) / Resultado Programa Libre (Corto y

Name

isidora leger

valentina iglesias
mildred galvez

daniela gutierrez
martina andaur
constanza valenzuela lanau
catalina jimenez

isabela flores campillay
jia gi yiu bermudez
josefa hurtado

isidora sepulveda
alejandra arteaga suazo
samanta zufiiga
magdalena torrijo

Nation
Stadio
Quetzal
Quetzal
Novastar
Novastar
Catolica
Stadio
katari
Katari
Monsport
Everton
Catolica
Presicio
Eelqui

Largo)

Points

133.100
121.900
119.400
114.700
113.400
112.000
103.700
103.000
103.000
98.600
94.400
94.000
92.100
86.300

M.V.
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Rule
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LIBRE CADETE ° Result Free (Short and Long) / Resultado Programa Libre (Corto y Largo)
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Name

consuelo perez
antonia villarroel
isidora carrasco leyton
alison carter
martina espinoza
belen ramirez
fabiana diaz
martina bravo
dominga moreira
maria fuentes
valentina lazcano
maura ulloa
isidora aros
tamara moraga

Nation
lquique
Sjoaquin
san migu
Sjuanbau
Stadio
Smiguel
Rayun
Smiguel
Smiguel
Sjoaquin
Sjoaquin
Smiguel
Ankalef
Ankalef

Points

152.200
134.650
132.800
124.450
123.750
109.950
109.450
108.000
102.000
96.250
95.400
93.350
85.800
67.800

M.V.
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Rule
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FEDERACION CHILENA DE HOCKEY Y PATINAJE
COMISION NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO
2? FECHA CLASIFICATORIA IQUIQUE 06 — oy -08

LIBRE JUVENIL  Result Free (Short and Long) / Resultado Programa Libre (Corto y Largo)

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 catalina acevedo Rayun 167.400 4.0 11 1
2 constanza huete Smiguel 151.300 3.0 2 2 2
3 danae fuentes Loespina 147.500 2.0 3 33
4 macarena quifiones Cavancha 131.700 1.0 4 4 4
5 catalina sofia pifia barrera  san joaq 118.700 0.0 5 55

LIBRE JUNIOR - Result Free (Short and Long) / Resultado Programa Libre (Corto y Largo)

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 sofia gamboa Stadio 136.600 12.0 12 1
2 mailen flores Smiguel 135.950 11.0 2 1 2
3 constanza pino Stadio 133.050 10.0 3 33
4 francisca ortega Stadio 131.650 9.0 4 4 4
5 claudia flores Semper 126.350 8.0 5 5 5
6 laura ampuero Rayun 123.600 7.0 6 6 6
7 paula san martin Llanosub 119.300 6.0 77 7
8 carolina morales Catolica 114500 5.0 8 8 8
9 anastassia pifia Sjoaquin 110.300 4.0 9 9 9
10 alison echeverria Ankalef 100.550 3.0 10 10 11
11 valentina carrasco Smiguel 100.850 2.0 1 11 10
12 isidora vega Quetzal 95.950 1.0 12 12 12
13 miranda barra Smiguel 90.600 0.0 13 13 13

LIBRE JUNIOR VARON ¢ Result Free (Short and Long) / Resultado Programa Libre (Corto y

Largo)
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 amilcar Villavicencio stadio i 187.500 2.0 111
2 angel mora Ankalef 132900 1.0 2 2 2
3 jeancarlos morales Semper 116.600 0.0 3 33

LIBRE SENIOR VARONES ° Result Free (Short and Long) / Resultado Programa Libre

(Corto y Largo)
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 jose luis diaz Benavides san migu 194.700 2.0 11 1
2 matias ronald hans alvarez  semper 176.300 1.0 2 2 2
aburto
3 milenko angel hernandez  medea 156.500 0.0 3 33



FEDERACION CHILENA DE HOCKEY Y PATINAJE
COMISION NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO
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LIBRE SENIOR ¢ Result Free (Short and Long) / Resultado Programa Libre (Corto y Largo)

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 francisca cabrera Quetzal 134.500 4.0 11 1
2 maira flores Smiguel 128.200 3.0 2 2 2
3 valentina gahona Catolica 124.800 2.0 3 33
4 almendra herrera Smiguel 122.200 1.0 4 4 4
5 catalina bravo Arica 89.900 0.0 5 5 5

DANZA
DANZA MINI INFANTIL « Final Result / Resultado Final

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 renata agustina borbaran  Presicio 80.600 2.0 11 1

espinoza
2 Angialyn Araya Eelqui 78.100 1.0 2 2 2
3 agustina emilia flores leyton Monsport 69.600 0.0 3 33

DANZA INFANTIL ¢ Final Result / Resultado Final

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 ananda itzel moya sanchez sda 92.100 5.0 11 1
2 jose del pilar hurtado Monsport 80.900 4.0 2 2 2

gallegos
3 constanza valenzuela lanau Catdlica 75.800 3.0 3 3 3
4 alejandra arteaga suazo Catolica 74100 2.0 4 4 4
5 magdalena torrijo Eelqui 73.500 1.0 5 5 5
6 emilia del pino alfaro Catolica 69.400 0.0 6 6 6



FEDERACION CHILENA DE HOCKEY Y PATINAJE
COMISION NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO
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DANZA CADETE - Final Result / Resultado Final

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 fernanda gonzalez garcia  Catolica 90.300 11.0 111
2 begofa estay fernandez sda 86.100 10.0 3 2 2
3 martina bravo san migu 85.000 9.0 2 33
4 valentina alejandra soto llano su 81.900 8.0 4 4 4
fuentes
5 constanza flores sandoval ~ Catolica 77.000 7.0
6 catalina daniela fuentes sda 75.700 6.0 76 5
ciocca
7 javiera valentina henriquez  Presicio 75.500 5.0 6 7 7
contreras
8 isidora aros Ankalef 74100 4.0 8 8 8
9 jeanette beltran meza sda 72.700 3.0 9 9 9
10 alison carter san juan 72.000 2.0 10 10 10
11 fernanda retamal Gabriela 70.300 1.0 "1 1
12 monserrat alarcon Green  Katary 63.300 0.0 12 12 12
DANZA JUVENIL « Final Result / Resultado Final
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 constanza belen alcaide sda 81.000 4.0 11 1
riveros
2 javiera morales san joaq 79.800 3.0 2 2 2
3 valeska ortega jimenez katary 69.400 2.0 3 33
4 marjory karina pardo yafiez arica 67.900 1.0 4 4 4
5 catalina larraguibel Gabriela 62.800 0.0 5 5 5

STYLE DANCE junior ¢ Result Style Dance and Free Dance / Resultado Style Dance y

Danza Libre

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 SOFIARIESS SANMIGUE 98.300 7.0 111
2 LESLIE ROJAS SANMIGUE 85.400 6.0 2 2 2
3 CATALINA MELO SDA 83.600 5.0 3 33
4 DANIELA RUBILAR SANMIGUE 81.000 4.0 5 4 4
5 MONSERRAT TEJADA SANMIG 79.400 3.0 4 5 5
6 FERNANDA GUAJARDO  SANMGUE 73.000 2.0 76 6
7 VALENTINA DIAZ SAMIGUE 72.800 1.0 6 7 7
8 PILAR ARAYA KATAR 70.400 0.0 8 8 8
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STYLE DANCE JUNIOR VARON - Result Style Dance and Free Dance / Resultado Style
Dance y Danza Libre

Name Nation Points M.V. Rule 1 2
1 juan pablo bravo Sanmigue 82.900 0.0 1 1

STYLE DANCE SENIOR « Result Style Dance and Free Dance / Resultado Style Dance y

Danza Libre
Name Nation Points M.V. Rule 1 2
1 constanza fernanda Sda 96.000 3.0 11
martinez badilla
2 camila soto lara Sanmigue 81.400 2.0 2 2
3 maite flores olivares Sanmigue 80.900 1.0 3 3
4 asmi nityam moya sanchez Sda 72500 0.0 4 4
SHOW
SHOW ¢ Result Short Programme / Resultado Programa Corto
Name Nation Points M.V. Rule 1 2
1 peter pan kifierun 42400 0.0 11
CUERPO DE JUECES
Referee Judge 1 claudia fuentes
feipe maturana Judge 2 felipe Manturana

Judge 3  pamela mory



